СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАУРУЗОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
12.02.2020                                                                                               №116
О внесении изменений в решение Совета депутатов №93от 29.05.2013 г. «Об изменении структуры администрации муниципального

образования Наурузовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 74.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в связи с необходимостью проведения мероприятий по оздоровлению финансового положения органа местного самоуправления Совета депутатов муниципального образования Наурузовский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов №93 от 29.05.2013 г. «Об изменении структуры администрации муниципального образования Наурузовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области изложив приложение в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Сулейманова Р.Х.

Глава муниципального образования

Наурузовский сельсовет

Р.Х.Сулейманов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению

№116 от 12.02.2020

СТРУКТУРА

администрации муниципального образования Наурузовский

сельсовет Пономаревского района Оренбургской области

- глава администрации муниципального образования;

- ведущий специалист- 2 ед